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EDİTÖR’DEN
Kırklareli Valiliği himayelerinde, Kırklareli İl Milli Eğitim
Müdürlüğü koordinatörlüğünde, Cumhuriyetimizin 100. Yılı
Etkinlikleri kapsamında, öğrencilerimiz tarafından  Cumhuriyet’in
200. yılına ithafen mektuplardan oluşan E-Dergi çalışmamızı
tamamlamış bulunuyoruz. Cumhuriyetimizin 100. yılını büyük bir
coşkuyla kutlarken, öğrencilerimizin 200. yılda neler
hissedebileceklerini, neler hayal ettiklerini, neleri öngördüklerini
bilmek ve hayal güçlerini geliştirerek onlarda farkındalık
yaratmayı hedefledik. Cumhuriyetimizin kurucusu Başöğretmen
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ ün de dediği gibi ‘’Ey yükselen yeni
nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet’ i biz kurduk, O’ nu yükseltecek
ve sürdürecek sizlersiniz.’’ Cumhuriyetimizin 100. yılında
öğrencilerimize teşekkür ediyor ve Eğitim-Öğretim hayatlarında
başarılar diliyoruz. 

100 Yıllar Yaşa Türkiye Cumhuriyeti! 
100 Yıllar Yaşa Büyük Asır!

                                                      Uzman Öğretmen
                                                      Gamze PEKKAN
                                                     Kırklareli İl MEM
                                                 AR-Ge Birimi Personeli



SUNUŞ

Cumhuriyet, sadece bir ulusal bayram değil, aynı zamanda
bağımsızlık, özgürlük ve demokrasi yolculuğunun simgesidir. 
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılını kutlarken, Türkiye
Cumhuriyeti'nin temel değerlerine olan bağlılığımızı ve
Cumhuriyet'in ruhunu daha da derinlemesine anladık. Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde
kurulan bu büyük cumhuriyet, Türk milletinin azmi, kararlılığı ve
vatanseverliği sayesinde var oldu.

Cumhuriyet, sadece geçmişi kutlamak değil, geleceğe dair umutları
tazelemek için bir fırsattır. Geleceğimizin teminatı siz değerli
gençlerimiz, Cumhuriyetimizin temel değerlerini devam ettirmenin ve
ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşımanın sorumluluğunu
taşıyorsunuz. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılını coşkuyla kutlarken sizler,
Cumhuriyetimizin 200. yılını hayal ederek, hayallerinizi kaleminize
dökerek bizlerin umutlarını daha da yeşerttiniz. Sevgili gençler,
yüreğinizden dökülen her sözcük, her cümle bizler için çok
kıymetliydi. Çalışmalarınızdan dolayı teşekkür ediyor, başarının
hayatınızdan eksik olmamasını temenni ediyorum. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!

                     Hilal Liliyar ÖZEFSUN

                     Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü



Sevgili Ata’ m,

Bugün Cumhuriyetimizin 200. Yılı. Öyle zor şartlarla bugüne
geldik ki. Önderliğin, ileri görüşlü oluşun ve daha birçok
özelliğinle sadece bize değil, tüm dünyaya ışık oldun Sevgili
Ata’ m. 

Sen bizlere Cumhuriyet ile vatan sevgisini, millet sevgisini,
bayrak sevgisini aşıladın. Bizlere, yüce milletine yaşama
hakkını, kişi hürriyetini, din ve vicdan özgürlüğünü, seçme ve
seçilme hakkını sundun.

Biz gençler umudumuzu hiçbir zaman kaybetmeden bizlere
emanet ettiğin bu hakları sonsuza kadar koruyacağız. Gençliğe
Hitabe’ de dediğin gibi “Birinci vazifemiz Türk istiklalini, Tür
Cumhuriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.” Ben
milletime ve vatanıma senin doğrularına sahip çıkacağıma söz
veriyorum.

 Senin ve atalarımızın geçtiği o yollardan geçmeye biz de
hazırız. Her zaman izindeyiz. Ne mutlu Türk’üm diyene!
 
                                         Bengü      DÜZGÜN
                                                    7/B  
                                                     31
                                       Cumhuriyet Ortaokulu



Sevgili Cumhuriyet,

Ben bu mektubu 100. yılında, gelecekteki 200. yılına
yazıyorum. Yediden yetmişe herkesin kutladığı Cumhuriyet
Bayramı 200. Kez kutlanacak. Çocuklar sınıflarını süsleyecek,
şiirler okuyacak, sevinçle bayraklarını sallayacak.
Gururlanacaksın.

Umarım o gün geldiğinde savaşlar, çatışmalar, salgın
hastalıklar ve yoksulluk bitmiş olur. Bu önemli günde tüm
dünyaya huzur, mutluluk ve barış hakim olur.

Gelecek nesillerin bilim ve teknolojide ülkemizi üst sıralara
çıkaracaklarını umut ediyorum. Cumhuriyetimizi ilan eden Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ ü ve silah arkadaşlarını her
daim saygı ve minnetle anmalarını diliyorum.

Saygılarımla…

                                            Elif Ceyda ÇAPAR
                                                   7/B 
                                                    186
                                         Cumhuriyet Ortaokulu
                                                                                                   



Sevgili Türkiye;

Bakıyorum da 200. yılını kutluyorsun. Ben de senin doğum
gününü en içten dileklerimle kutluyor ve bunun mutluluğunu
yaşıyorum. Daha nice yıllara erişmeni diliyorum. 

Mustafa Kemal Atatürk’ ün başlattığı yolda 200. Yılın
koskoca bir iki yüz yıl ama bu, 300, 400, 500… diye sonsuza
kadar devam edecektir. Atatürk’ ün de dediği gibi, “Benim
naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” . 

Karşımda dimdik bir Türkiye görüyorum ve bunun ilelebet
böyle kalmasını istiyorum. Baskı altından kurtulduk,
özgürlüğümüze kavuştuk ve bugün bu ülkenin özgürlüğünün
200. Yılı. Bir daha baskı altında kalmamak bizim elimizde. 

Bu millet, bu devlet her daim özgürdür, özgür kalacaktır.
Kimse bu milletin özgürlüğünü elinden alamaz. Kim almaya
kalkışırsa onun cezası büyük olacaktır.

Nice yüzyıllara Türkiye.

                                                   Efe BALKAN
                                                         8/A 
                                       TOKİ Ahmet Cevdet Paşa Ortaokulu



Gözün aydın ey ülkem, müjde olsun milletim!

Bugün Cumhuriyetimiz 100.yılına girdi. Hepimize kutlu olsun.
Cumhuriyeti 100 yıldır aynı coşkuyla kutluyoruz. 200. yıllara
ermek gönülden muradımız.

Bin yıllık bir çınarın gölgesinde huzurla yaşıyoruz. Her geçen
gün katlanarak büyüyoruz. Okuyor, çalışıyor ve gelişiyoruz.
Altaylardan Tuna’ya atalarımızın izini sürüyoruz. Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ ün dediği gibi ‘ Muhtaç olduğun
kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur.’ sözünü
hatırlayarak umutsuzluğa düşmeden yürüyoruz.

Hedefimiz büyük, güçlü Türkiye için seksen üç milyon yürek,
vatan aşkıyla atıyor. Elimizden gelenin en iyisini yapmaya
çalışıyoruz. Dürüstlük, ahlak, eşitlik, hürriyet, özgürlük
değerlerinin başımızın tacı yapıyoruz. Ey Türkiye’ m!  Hürriyet
ilelebet seninle olsun. Özgürce aldığımız her nefeste atamıza
minnettarlığımız artıyor.200.yıla erdiğimizde de çocuklarımızın
da bizlerle gurur duymasını istiyoruz.

Kardeşlik köprüsünün temel taşlarıyız ülke olarak. 100.yıldan
200.yıla koşarken millet olarak el ele, gönül gönüle güçlü
yarınlara ermek dileğiyle. 

Ne mutlu Türküm diyene!

                                       Aksu AKKAYA
                                             8/A
                                             579  
                                     Atatürk Ortaokulu                                        
                                                                                          



Sevgili Gençler ,
                                  
Cumhuriyetimiz 29.10.1923 tarihinde kuruldu. Atatürk bu
vatanı biz Türk gençlerine emanet etti. Cumhuriyet çok zor
kazanıldı, birçok şehidimiz can verdi, yani bizim için çok zor
dönemlerdi. Fakat şimdi Cumhuriyet’i kazandık. Cumhuriyet
aynı zamanda demokrasi, bağımsızlık, özgürlük ve haklarımız
demektir.

Gelecekte biz gençler bu vatanı, milletimizi ve bağımsızlığımızı
korumaya devam edeceğiz. Atatürk, şu an hayatta olmasa bile
bizler Atatürk’ ü görmek isterdik. Bu güzel vatanı bize emanet
ettiği için Atatürk’ e çok teşekkür ederiz. Onu asla hayal
kırıklığına uğratmayacağımıza , azimli, çalışkan ve yararlı
bireyler olarak yetişip milletimize katkıda bulunacağımıza söz
veriyoruz.

Umarım siz gençler de bağımsızlığımızı ve cumhuriyetimizi
korursunuz…
Cumhuriyetimizin 200.yılında bugünlerdeki gibi özgürce
yaşarsınız.

                                            Beren Erken
                                                 5/C
                                   Mustafa Dalcalı Ortaokulu



Sevgili geleceğin dostun,

Bu satırları sana yazdığım tarih, Türkiye Cumhuriyeti’ nin 100.
yılına ulaştığı, birçok sevinç, mücadele, başarı ve zaferle dolu bir
andır. Belki de şu anda sen bu yazılanları okurken, geçmişin ne
kadar kötü ve zorlu göründüğüne şahit oluyorsun. Ancak ben bu
mektubu yazarken Atamız gibi umut dolu bir yürekle yarınlara
güveniyorum.

100 yıl önce, bir ulusun mücadelesiyle ve kazanma arzusuyla
Türkiye Cumhuriyeti doğdu. O zamanlar Atamız, bağımsızlık ve
cesaret dolu adımlar atarak topluma çağdaşlık, demokrasi ve
laiklik getirmiştir. Bugün bu 100 yıllık serüvende çok şeyler
yaşandı. Ancak her zorluğun ardında, milletimizin dayanışması
ve inanıcıyla aydınlık bir gelecek oluşturmamız için atılmış
adımlar var. Unutma ki bu Cumhuriyet uğruna binlerce umutlu,
inançlı ve cesur insan canlarını feda etti. Bu yüzden bizler de
bu 200 yıl içinde canlarını feda eden bu insanlar ve
Cumhuriyet’imiz için ülkemize katkıda bulunmalıyız. Ayrıca
bilime ve eğitime her zaman değer vermeliyiz, geleceği insan inşa
ederken doğaya, çevreye ve sürdürülebirliğe önem vermeliyiz.
Atalarımızın da dediği gibi “Bu ülke bize önceki kuşaklardan
miras değil, gelecek kuşaklara emanettir.”

Umuyorum ki, bu satırları okurken ülkemiz daha da güçlenmiş,
daha adil bir toplum ve dünya ile uyum içinde olur. Unutmayın
bugünkü kararlarımız yarınların Türkiyesi’ ni şekillendiriyor.
Cumhuriyetimizin 200. yılında geçmişimizle gurur duyup
geleceğe umutla bakalım. Tıpkı Atamızın da 100 yıl önce yaptığı
gibi. 

                                                     Zeynepnur KÖROĞLU
                                                            8/A
                                   Kavaklı Şehit Varol Çalışkan Ortaokulu



Cumhuriyetin 100. Yılından Sevgiler!

  Cumhuriyetin önemini kavrayabilmemiz için nasıl kazanıldığını
çok iyi bilmemiz gerekir. Şüphesiz Cumhuriyet bin bir zorlukla
kazanılmıştır. Türk halkı var gücüyle düşmanlarla çarpışmış,
kadın, çocuk, yaşlı demeden milli mücadeleye destek vermişlerdir.
Cumhuriyetin ve milli mücadelenin kazanılmasında en büyük rol
Mustafa Kemal ATATÜRK’ün rolüdür.

  Mustafa Kemal ATATÜRK birçok yenilik yapmıştır. Bunlara
örnek olarak Kadın Haklarının Tanınması, Şapka ve Kıyafet
Kanunu, Soyadı Yasasının Kabulü verilebilir. Fakat aralarından
en önemlisi cumhuriyetin ilanıdır.

  
 



Cumhuriyet, siyasi gücün halk ve temsilcileri arasında
paylaşıldığı ve monarşinin zıttı olan bir rejimdir.
Cumhuriyet en adil yönetim sistemlerinden biridir. ATATÜRK
de cumhuriyeti desteklemiş ve cumhuriyet hakkında birçok
söz söylemiştir. Örnek olarak; “Türk milletinin tabiat ve
âdetlerine en uygun idare, cumhuriyet idaresidir”, “Türk
milleti ve cumhuriyeti ayrılmaz bir bütündür”, “Bütün cihan
bilsin ki benim için bir taraflık vardır, cumhuriyet taraflığı”
demiştir.

Bundan cumhuriyetin ne kadar önemli olduğu çıkarılabilir.
Bizim görevimiz ise atalarımızın armağanı olan cumhuriyeti
korumaktır. Cumhuriyet eşitliktir, özgürlüktür, adalettir.

Bizler yüz sene sonra daha gelişmiş bir teknolojiye, yüksek
sağlık imkânlarına sahip ve uzaya çıkmış bir Türkiye
görmek istiyoruz. Bizler dünyaya örnek olmuş, gelişmiş bir
Türkiye görmek istiyoruz.

Cumhuriyetin 200. Yılı kutlu olsun!

                                       Berkcan ALP
                                  Murat Enis AKYOL 
                              Ahmet Yener Ortaokulu

                                                                                                      



 Sevgili Cumhuriyet’in 200. Yılı,

Öncelikle Cumhuriyetin 200. yılında çocuklarımın bu
günlerdeki gibi özgür, hür ve birçok haklara sahip bir
geleceklere sahip olmasını isterim ama en önemlisi de bu güzel
günleri yaşamamızı sağlayan Mustafa Kemal Atatürk’ ü ve
şenliklerle, törenlerle neşeyle ve heyecanla kutladığımız
Cumhuriyet gününü unutmamalarını umuyorum.

 Cumhuriyetin 200. yılında da 100.yılında olduğu gibi yani bu
günlerdeki gibi “ Bugün Cumhuriyet, Atam’dan bana
armağan” deyip güne heyecanla uyanmasını isterim. 

Kısacası cumhuriyetin 200. yılında bugünlerdeki gibi
cumhuriyeti neşeyle kutladığımız, özgürce yaşadığımız bir
gelecek bekliyorum.  

Cumhuriyet’in 200. Yılına... Sevgi ve selamlarla…

                                                   Çağlar TERİN
                                                         7-C 
                                       Mustafa Dalcalı Ortaokulu



Saygı, minnet ve özlemle,

Bu mektubu Cumhuriyetin 100. yılında yazıyorum.
Cumhuriyetin coşkusu, sevinci, gururunu tüm kalbiyle
yaşayan istikbal sizsiniz dediğin gençlerden sadece bir
tanesiyim. Öyle güzel bir vatan bıraktın ki bizlere taşı,
toprağı altın, her bir zerresi kıymetli.

Emanetin emanetimiz, gösterdiğin hedef yolumuz ve biz bu
yolu durmadan yürüyeceğine ant içen Atatürkçü,
Cumhuriyetçi gençleriz.

Bundan yüz yıl sonra 29 Ekim 2123’te bizler olmayacağız
ama yetiştirdiğimiz nesiller durmadan yorulmadan senin
yolundan yürüyecekler. Çünkü sen asırlar geçse de
unutulmaz tarih yazmış bir Büyük Önder Mustafa
Kemal’sin  Atam.

                                       Nisa Nur BAYLAN
                                                    8/A
                          Kavaklı Şehit Varol Çalışkan Ortaokulu



Cumhuriyetimizin 200. Yılına,

Cumhuriyet sayesinde kazanıldı bu haklar, özellikle kadın
hakları için hepimiz ne kadar teşekkür etsek de az kalıyor,
haklar ödenmiyor ama ilk başta Atatürk’ e teşekkür ediyorum.
Ona minnettarız, onu çok seviyoruz ve diğer yardımcı olan
herkese. Sadece kadınların da değil elbette çocukların, tüm
insanların… 

Bu satırlara dökmek o kadar zor ki bu mutluluğu, insanın
kendisi bile şaşırıyor içimizdeki mutluluk, sevinç, heyecan tarif
edilemez. Teşekkürler az kalıyor sizlere minnettarız, hepinize.

Özellikle sana Ata’ m! Sana bu minnettarlık, sana bu sevgimiz…
Seni çok seviyoruz ne yapsak ödeyemeyiz yaptıklarını
mezarında rahat yat Ata’m, nurlar içinde yat. 



Diğer dünyada çok mutlu ol çünkü sen bizi bu dünyada çok
mutlu ettin, sevindirdin, onurlanırdın, şereflendirdin, sana
sevgimiz sonsuzdur Atam. Cumhuriyeti ilan ettiğin gün
mutluluktur o gün keşke bende o sevinci yaşayabilseydim. Ata’m
biz o gün olmasak da şu an 200 yıl olsa da devam ediyor, 200
yıl değil 1000 yıl geçse de aynı sevinç aynı mutluluk olarak
içimizde. 

Yılların emekleriyle, nice savaşlar nice zorluklar oldu, nice
kanlar döküldü, ne canlar sona erdi nasıl sevilmez bu vatan?
Marşlarımızın hepsi bir elmastır bize, o dökülen kanlar haktır.
Biz o günleri zorluklarla geçtik, geldik bu günlere. Şimdi bizim
milletimiz tarihimizdeki her zaferimize değer vermezse yazık o
zaman bu millete.

Sizin her biriniz bir güneş parçasısınız, sizlere sevgim
ölçülemez bir biçimde, güneş olsa bu Türkiye etrafınızda döner,
Bu vatanın asıl sahipleri, kurucuları sizlersiniz.

                               Ecrin Dalkılıç 
                                      8/A 
                      Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu
        
                   



Merhaba;

 Buradan 100 yıl sonraki Cumhuriyet: şu anki olduğumuz
gibi mücadeleyi kesmemeliyiz sırt sırta verip bir millet
olmalıyız ki güçsüz kalmayalım bütün dünyaya korku
salalım.

 Çanakkale’nin geçilmeyeceğini öğrensinler bu devlet ayakta
kaldığı sürece. Çanakkale' den düşman geçemez. Bu devlette
millete sahip çıkacak illa ki bir yiğit vardır düşmanlara
korku salacak, biz evimizde o Yiğit sayesinde evimizde rahat
rahat uyuyabileceğiz.

 Bu vatanda Yiğit bitmez ama şunu unutma sırt sırta verince
yenemeyeceğimiz bir devlet yok Aynı şuanda da olduğu gibi
bu devlette kardeşlik ve vatan severlik olduğu sürece
aşamayacağımız Zorluk yok...

                                   Ecrin Yağmur Uçkun
                                            8/ A 
                                 Üsküp Atatürk Ortaokulu
                                                                                                 



Sevgili Cumhuriyet,

Bugüne kadar hayatımızda birçok yenilik ve güzelliğe sebep
oldun. İnanıyorum ki gelecekte de bizler için sen iyi olacaksın.

Türkiye Cumhuriyeti’ ne kimse zarar veremez şimdi de,
gelecekte de. Ben umuyorum ki 200. yaşına kadar sen daha
da güçleneceksin, yeniden anlatılıp yaşatılacaksın. Çünkü sen
çınar ağacı gibi güçlü bir cumhuriyet ve devletsin. Sen sadece
100. yılına ulaşmakla kalmamış, 200.yılına ulaşacak ve hatta
Atam’ ın da dediği gibi sonsuza kadar yaşayacaksın.
             
Bu mektubun sonunda Sevgili Mustafa Kemal Atatürk, bu
asırlık cumhuriyetin kurucusu olan sana binlerce kez teşekkür
ederiz, bizlere emanet ettiğin bu güzel ülkemi 200.yılına ve
sonsuza kadar koruyacağız.  Bu güzel cumhuriyetin değerini
asla unutmayacağız. Kalbimizdesin…

Saygı ve sevgilerimle.                           

                                    Elif YILDIRIM
                                          7-C 
                           Mustafa Dalcalı Ortaokulu
                  
                                                                                                       



Sevgili Gelecekteki Vatandaş,

 Cumhuriyetin 100. yılından sevgiler… İlk önce siz bu mektubu
okurken artık 200. yıla girmiş olacaksınız ve bu çok gurur
verici. Artık 200. yılda neler olacağını anlatmak istiyorum ve
tabi bu benim hayal gücüme kalıyor. 

Bu vatanı kurtaran, Cumhuriyeti kuran Mustafa Kemal ve
silah arkadaşları bizim için neler neler atlatarak onca savaş
ve zorluklara rağmen bu ülkeyi kurdular. Cumhuriyetimiz, 100.
yılda ve inanıyorum ki 200. yılda da devam edecek…  
Cumhuriyet ile birlikte bir sürü hak kazandık. Bunlar; yaşama
hakkı, barınma hakkı, seyahat özgürlüğü , kılık kıyafet ,
düşünce özgürlüğü…

 Düşünüyorum, Atatürk ve silah arkadaşları cumhuriyeti
kurmasaydı ben olur muydum diye, siz de düşünürdünüz tabi
herkesin merak ettiği sorudur bu. Bu konu hakkındaki
düşüncelerinizi anlayabiliyorum. 



Bu mektubu 200. yıldaki biri okuyacak ve o okuyan kişi 300.
yıla yazacak ve böyle devam edecek ne kadar hoş bir durum.
Keşke hep böyle olsa tabi 200. yılda neler neler olur insanın
aklı almıyor, şahsen biraz araştırma yapıyordum ve
cumhuriyetin 100. yılı için yazılan mektupların sahiplerine
ulaştırılacakmış.

 Belki ben de cumhuriyetin 200. yılına kadar yaşarsam bu
mektup bana da gelebilir ve 200. yılında neler olacağını hayal
ediyorum. Herhalde artık uçan arabalar,  uçan trenler, uzay
yolcuğu, telefonla konuşurken hologram çıkması…

 Ne kadar güzeldir… Her şeyin güzel olmasını diliyorum. Ülkece
tüm vatandaşları kültürlü ve bilgili olmalarını istiyorum..
Herkesin okumasını istiyorum. Sizlere iyi gelecekler diliyorum
dediklerimin hepsinin olmasını diliyorum ve size kocaman
sevgiler yolluyorum. Ülkece güzel günler geçirmenizi diliyorum.

 Nice 200. yıllara… 

 Sevgiler…
                                    

                                       İbrahim Mete Ertuğrul
                             Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu
 

                                                                                                         
                                                                                                         



Merhaba Cumhuriyet,

Bu mektubu sana 100. yılından yazıyorum. Sen bu mektubu
torunlarımızla okuyacaksın, bu yüzden mektubumda onlara
da nasihatler vereceğim.

Seni bize Atatürk armağan etti. Biz de seni koruyup
kolladık. Sana hak ettiğin değeri gösterip seni yücelttik.
Şimdi sıra 200. yılın gençlerinde. Onlar da bizim gibi senin
değerini bilsin, seni koruyup yüceltsin.

Bu yüzden bizler gelecek nesillere örnek olmalı; onların
vatanlarına düşkün, azimli, kararlı bir Türk genci olmalarını
sağlamalıyız. Bunun için çok çalışacağız. 100 yıldır hala ilk
günün heyecanıyla seni seviyoruz. Senin için canımızı bile
vermeye hazırız, tıpkı 100 yıl önce askerlerimizin yaptığı
gibi. Sen Atamızın asırlar boyu sürecek bir armağanısın…

Nice yüzyılların olsun…

                             Havva Gülberk Gündoğan
                                     8/C 
                                    240
                              Cumhuriyet Ortaokulu
  



Sevgili 200. yıl insanları;

Ben bu mektubu yazdığımda, Türkiye Cumhuriyeti’nin 200.
yılına ulaşana kadar birçok şey değişmiş olur diye
düşünüyorum. Cumhuriyetin 100 yılına kadar birçok şey
değişmiştir. Mesela Cumhuriyet’ in İlanı, Osmanlı
İmparatorluğu'nun kalkması gibi. 

Daha sonra ise Atatürk’ ün liderliğinde laik ve özgür bir ülke
olduk. Yeni bir alfabemiz oldu. Kız çocukları okula gitmeye
başladı.  Kadınların hakları özgürleştirildi. Soyadı kanunu
oluşturuldu. Bunlar her ne kadar bizlerin doğmadığı bir
dönemde olsa da bizlere nesiller boyu aktarıldı. Hala de
aktarılıyor. 

Ben de sizlerin 100 yılınıza dair birçok şeyi merak ediyorum.
Birkaç tahmin de bulunmak ve fikirlerini söylemek istiyorum.
Öncelikle sizlerin döneminde teknolojinin ne kadar değiştiğini
merak ediyorum. Ya da eğitim ve öğretimin nasıl evrelerden
geçtiğini çok merak ediyorum. Eğitim, bence her yüz yılda
önemlidir. Çünkü eğitimsizlik insanı cahilleştirir. Cahil
insanlar da hoş görülmezler.  Bu nedenle öğrenme,  keşfetme
hevesimizi asla kaybetmeyelim. Doğayı, kitapları, kültürleri
insanları keşfedin. Aynı zamanda barış ve hoşgörü her zaman
önemli. 



Farklılıklara saygı göstermek dünyamızı güzelleştirmek için de bir
yoldur. En önemlisi de kendinize, ailenize, dostlarınıza vakit
ayırmayı unutmayın.  Türkiye'nin geleceği için eğitim ve bilim
alanındaki yatırımlarımızı arttıracağınıza Türkiye ileriye
taşıyacağınıza inanıyorum. Atatürk'ün de dediği gibi “ Eğitimdir
ki bir milletin ya hür bağımsız şanlı yüksek bir topluluk halinde
yaşatır, ya da köleliğe yoksulluğa ve hakarete sürükler. “ Umarım
ki sizlerde gelecek ve daha gelecek zamanda Atamızın yolundan
gitmeye devam edersiniz.  Unutmayın ki Cumhuriyet bizlerin ortak
mirasıdır. Cumhuriyetin 200. yılında bile birlik ve beraberlik
içinde yürümeye devam edin.
 
Ben bu mektubu yazarken kendi zamanımı ve sizin yaşamınızı
hayal etmek benim için büyük bir zevkti. Sizler gelecekteki nesiller
olarak dünyaya ve ülkemize renk ve ışık vermeye devam edin.
Sizlere inanıyorum ki Türkiye Cumhuriyeti'ne 200. yılında büyük
roller oynayacaksınız.

Umarım mektubum sizlere ilham ve fikir olur. 200.yılın güzel
insanları,  Atatürk’ ün  de dediği gibi ‘Bütün ümidim gençliktedir.’
Ümidinizi kaybetmeyin ne kadar bocalarsanız bocalayın pes
etmeyin. Sizler geleceğin ümitlerisiniz.  Ülkemizin adını tüm
dünyaya duyurmaya devam edin. Ülkemizi daha da ileriye
taşıyın. Sizlere güvenim tam.  Ben sizleri inanıyorum 200.yıl
insanları.

Sevgi ve Umutla...
100.yıldan bir çocuk 

                                      Nehir Naz Kordu
                                                 7E
                                      Atatürk Ortaokulu
 



Sevgili 200 Yıllık Cumhuriyet,

Ben Nisa. Atam’ ın bize bıraktığı cumhuriyetin 100. yılından
yazıyorum. Siz bunu okurken tam tamına 200 yıl geçmiş
olacak. Ben sana cumhuriyetin 100. yılından yazıyorum bu
mektubu, 13 yaşındayım,  yıl 2023’ten yazıyorum.

Atam’ ın 200 yıl önce, yani 29 Ekim 1923’te bize bıraktığı
Cumhuriyetimiz sayesinde rahat yaşayabiliyoruz. Bize
bıraktığı bu bayramı da her yıl coşkuyla kutlamalıyız. Bu
vatanda Ata’m sayesinde özgürce yaşıyoruz. Ben her sabah
okula gidebiliyorsam, hasta olunca hastaneye gidebiliyorsam
Ata’m sayesinde, Cumhuriyet sayesinde, kadınlar oy
kullanabiliyorsa işlerine gidebiliyorsa...
Güzel milletim her yıl coşkuyla sevgiyle bu Cumhuriyet’i
kutlayacağız.

Sağlıklı huzurlu bir hayata sebep Atam sayesinde 200.
yılına kadar teknoloji daha da çok gelişecek. Sadece çocuklar
değil yetişkinler de sorumluluklarını bilmeli ki 200. yıla daha
iyi bir vatan emanet edelim. Sadece 29 Ekim’i değil diğer milli
bayramlarımızı da coşkuyla kutlayalım. Benim sizlere
diyebileceğim bu kadar ama 100. yılından 200. yılına her yıl
milli bayramlarımızı coşkuyla ve sevinçle kutlayın. Ve de her
zaman vatanımızı korumalı ve bunun sayesinde daha çok
geliştirmek için elimizden geleni yapmalıyız.

                                  Nisanur Doğan
                                      8/A
                     Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu



Sevgili Torunum;

Sana bu mektubu 29.10.2023’ ten, Cumhuriyetimizin 100. yılını
kutlamaya hazırlanırken yazıyorum. Bizler Türkiye
coğrafyasında yüzyıllardır farklı kültür ve toplulukların barış ve
huzur içinde yaşayan evlatlarıyız.

Atalarımızın bize emanet ettiği cumhuriyet sayesinde özgürlüğün
tadını çıkararak yaşadık.
Dedelerimizden, büyüklerimizden Atatürk ve onunla birlikte silah
arkadaşlarının ne kadar zor şartlar altında cumhuriyeti ilan
ettiklerini öğrendik. Her yıl büyük coşkuyla cumhuriyeti kutladık.
Bizler çok şanslıyız Atalarımız sayesinde özgür bir ülkede
yüzyıllarca özgürce yaşadık.

Sevgili torunum umarım gelecek yüzyıllarda cumhuriyetin önemi
ve bizlere kazandırdıklarını sizler de bizler gibi öğrenip gururla
yaşarsınız. Ben daha şimdiden cumhuriyetin 200. yılını büyük
bir coşkuyla nasıl kutladığınızı ve emanetimize nasıl sahip
çıktığınızı görür gibiyim. Bu mutlulukla cumhuriyetin 200. yılını
kutluyor ve izleri sevgiyle kucaklıyorum.

                                         Aras Çeçen                  
                                             6/A 
                            Özel Kırklareli Bahçeşehir Koleji
 

                                                                                                          



Sevgili Cumhuriyet,

Bugün 29 Ekim 2023 yılı, hayatımıza girişinin 100. yılındayız.
Çok zor şartlar altında geldin ve çok şey değiştirdin, hayatımızın
bir parçası olmaya daha yüz yıllarca devam edeceksin.

Cumhuriyetimiz 100. yılında her zaman olduğu gibi yine coşkuyla
kutlandı. İstiklal Marşı’ mız okundu ve sana olan sevgimizi bir
nebze dahi olsa göstermeye çalıştık. Cumhuriyetimiz çok zor
kazanıldı, bunu çok iyi biliyoruz. Tüm ülke olarak ülkemize sahip
çıkacağımıza söz veriyorum. Cumhuriyetimize olan sevgimizi
kâğıda dökmek ne kadar zor biliyor olsak da elimizden gelen
ancak budur. 200. yılda da ülkemizin çok doğru ve güzel biçimde
kutlayacağız şüphem yok.  Allah (c.c) izin verirse , o günleri
görürsek 1000. yılında da aynı coşkuyla elimizden gelenin daha
fazlasını göstereceğiz merak etmeyin.

Son olarak Cumhuriyetimizi bu zamanlara ulaştıran atalarımıza,
dedelerimize, teyzelerimize, abilerimize, ablalarımıza,
şehitlerimize ve çok küçük yaşta aramızdan ayrılan
kardeşlerimize binlerce teşekkür ediyorum, ruhları şad olsun.

                              Sümeyye Nur BELET
                                       8/A
                      Bilal Yeşen İmam Hatip Ortaokulu

    

          



Cumhuriyet,

Ulu Önder Mustafa Kemal’in Cumhuriyet’i ilan etmesiyle yapılan
tüm yenilikler, Türkiye Cumhuriyet’ini sonsuz bir başarıya
götürmüştür. Tüm ülke birlik olup birbirine kenetlenmiştir.
Kuruldu güzel ülkem toprağıyla, taşıyla, güzel insanlarıyla.

Aradan yüz yıl geçti. Sene 29 Ekim 2023. 100. yıl hoş geldin. Ne
güzel seni kutlamak. 100. yılını görmek bize ne büyük şeref.
Yıllar, yıllar geçecek ve 200. Yılın gelecek. Nasıl bir duygusallık
bu. Ellerim titriyor, gözlerim doluyor. 200. yılını düşünmek bile
gurur veriyor benliğime. Belki o zaman uzay çağını
yaşayacaksın. Her şey değişecek; ama milli duyguların hiç
değişmediği  200. yılını kutlayacaksın. 

Hoş geldin 200. yıl. Selam olsun Türk milletine, çocuklarıma ve
torunlarıma. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın özgürlük!

                                     Aleyna Nida ETİ
                                            7/A 
                                              109
                                Cumhuriyet Ortaokulu



200 Yaşındaki Koca Çınara Selam Olsun!

 Bugün sana bu mektubu 200. doğum gününü kutlamak için
yazıyorum. Bu mektup senin eline geçtiğinde muhtemelen biz
hayatta olmayacağız ama biliyorum ki sen her zamankinden
daha güçlü ve daha sağlam bir şekilde ayakta duruyor
olacaksın.

 Bundan yaklaşık yüz yıl önce atalarımız düşmanları ülkemizden
atmak için zorlu bir mücadele verdi. Bu mücadelenin adı Ulusal
Kurtuluş Savaşı’ydı. Tüm ulus canla başla topraklarını korumak
için savaştı. Erkekler cephedeydi, kadınlar ve çocuklar cephe
gerisinde. Erkekler düşmanla savaştı, kadınlar yoksullukla,
çocuklar babasızlıkla... Söz konusu vatan toprağı olduğunda tüm
ulus ne kadar güçlü kenetlenebildiğini, ne kadar özverili
olabildiğini tüm dünyaya gösterdi. 



Ulusal Kurtuluş Mücadelesi başarı ile tamamlandığında yani
düşmanlar geldikleri gibi gittiklerinde Başkomutan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, Türk milletine çok güzel bir hediye
verdi. 29 Ekim 1923 tarihinde “Egemenlik kayıtsız, şartsız
milletindir.” dedi ve cumhuriyeti yani seni ilan etti. Peki, sen ilan
edilince ne oldu? Kadınlar pilot oldu, avukat oldu, milletvekili
oldu... Erkekler hangi aileden olduğuna bakılmaksızın
cumhurbaşkanı oldu, başbakan oldu... Kısacası toplumda eşitlik
sağlandı, hiç kimseye ayrıcalık tanınmadı. Sen bu ülkenin
başına gelen en güzel şeydin, Türk milletinin kaderini
değiştirdin.

Çok yakında senin 100. yılını kutlayacağız. Bu yıl her
zamankinden daha coşkulu, daha mutluyuz. Her geçen gün senin
önemini daha iyi anlıyoruz. Biz yüzyıllar boyunca senin dimdik
ayakta kalabilmen için her şeyi yapacağız. Atamızın da
Gençliğe Hitabe’ de dediği gibi birinci vazifemiz seni sonsuza
kadar muhafaza ve müdafaa etmek.

 İyi ki doğdun Koca Çınar...

                                         Tuğba KANDEMİR
                                                   8/A
                                                   134
                                      Ahmet Mithat Ortaokulu
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